



OBEC SOBĚHRDY  
SOBĚHRDY 60  
256 01 BENEŠOV  
IČ: 00232700  
TELEFON: 317 795 639  
E-MAIL: OBEC@SOBEHRDY.CZ  
WWW.SOBEHRDY.CZ



VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE/TEL.:

V SOBĚHRDECH DNE:

91/21



24.3.2021

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti, která nám byla doručena dne 10.3.2021 Vám sdělujeme, že

1. Obec Soběhrdy umožňuje bezplatné připojení k internetu pro návštěvníky v prostorách obecní knihovny
2. Obec Soběhrdy nezajišťuje bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet

S pozdravem.

Pavel Bartík



Starosta Obce Soběhrdy

